
　受講生の皆様ならびに保護者の皆様におかれましては、平素よりアビバ、アビバキッズへのご理解、

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　アビバでは、この秋以降にかけて、感染が拡大する恐れのある新型インフルエンザならびに季節性の

インフルエンザについて、下記の点を皆様にお願いし、また、弊社にて対策を講じ、教室運営をしてまいります。

　皆さまのご理解、ご協力を賜りますこと何卒よろしくお願い申し上げます。

＜受講生の皆様へのお願い＞

①インフルエンザの症状が確認され、医療機関にてインフルエンザと診断された場合、医師の完治確認が

　取れるまでは受講をお控えいただきますようお願い致します。

②通学されている小・中学校、高等学校で休校、学年・学級閉鎖になった際は、学校から出される

　外出自粛等の要請に従い、受講いただきますようお願い致します。

③皆様の身近な方がインフルエンザ感染した際は、体調管理に十分ご留意いただき、受講いただきますよう

　お願い致します。

④やむを得ず、弊社教室を休校させていただく場合があります。あらかじめご了承くださいますようお願い

　致します。休校の際には、事前にご連絡差し上げる予定です。

＜教室衛生管理＞

　①弊社スタッフへは、うがい・手洗いを励行しております。

　②弊社スタッフがインフルエンザに感染した場合は、感染予防のため、他のスタッフのマスク着用、

　　パソコンキーボード・ドアノブなどの手を触れる場所のアルコール消毒、アルコール消毒液の設置など、

　　衛生管理を実践してまいります。

受講生の皆様

保護者の皆様

記

以上

2009 年 9月  株式会社アビバ

インフルエンザ対応のお知らせ


